



DPPA

(DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN)

TAHUN 2022

DESA : JOHOREJO

KECAMATAN : GEMUH

KABUPATEN : KENDAL

TAHUN : 2022

ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA

TAHUN ANGGARAN 2022

**RINCIAN ANGGARAN PENDAPATAN DESA/
PEMERINTAH DESA JOHOREJO KECAMATAN GEMUH
TAHUN ANGGARAN 2022**

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | |
|--------------------------|--|----------|--------------|-------------------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 4. | PENDAPATAN | | | 1.654.199.274,00 |
| 4.1. | Pendapatan Asli Desa | | | 207.700.000,00 |
| 4.1.2. | Hasil Aset Desa | | | 207.700.000,00 |
| 4.1.2.01. | Pengelolaan Tanah Kas Desa | | | 207.700.000,00 |
| | 01. Pengelolaan Tanah Kas Desa | PAD | 1 Tahun | 207.700.000,00 |
| 4.2. | Pendapatan Transfer | | | 1.446.499.274,00 |
| 4.2.1. | Dana Desa | | | 880.631.000,00 |
| 4.2.1.01. | Dana Desa | | | 880.631.000,00 |
| | 01. Dana Desa | DDS | 1 Tahun | 880.631.000,00 |
| 4.2.2. | Bagi Hasil Pajak dan Retribusi | | | 51.724.274,00 |
| 4.2.2.01. | Bagi Hasil Pajak dan Retribusi Daerah Kabupaten/Kota | | | 51.724.274,00 |
| | 01. Bagi Hasil Pajak dan Retribusi Daerah | PBH | 1 Tahun | 51.724.274,00 |
| 4.2.3. | Alokasi Dana Desa | | | 309.144.000,00 |
| 4.2.3.01. | Alokasi Dana Desa | | | 309.144.000,00 |
| | 01. Alokasi Dana Desa | ADD | 1 Tahun | 309.144.000,00 |
| 4.2.4. | Bantuan Keuangan Provinsi | | | 5.000.000,00 |
| 4.2.4.01. | Bantuan Keuangan dari APBD Provinsi | | | 5.000.000,00 |
| | 01. Bantuan Keuangan Provinsi | PBP | 1 Tahun | 5.000.000,00 |
| 4.2.5. | Bantuan Keuangan Kabupaten/Kota | | | 200.000.000,00 |
| 4.2.5.01. | Bantuan Keuangan dari APBD Kabupaten/Kota | | | 200.000.000,00 |
| | 01. Bantuan Keuangan APBD Kabupaten | PBK | 1 Tahun | 200.000.000,00 |
| 4.3. | Pendapatan Lain-lain | | | 0,00 |
| 4.3.6. | Bunga Bank | | | 0,00 |
| 4.3.6.01. | Bunga Bank | | | 0,00 |
| | 01. Pendapatan Bunga Bank | DLL | 1 Tahun | 0,00 |
| JUMLAH PENDAPATAN | | | | 1.654.199.274,00 |



JOHOREJO, 10 August 2022

Koordinator DPPKD

[Signature]
SUKRON ADIN

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA JOHOREJO KECAMATAN GEMUH
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
 Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegiatan)
 Kegiatan : 1.1.01. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Terbayarnya Siltap dan Tunjangan Kepala Desa

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | |
|--------------------|--|----------|--------------|----------------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 43.200.000,00 |
| 5.1.1. | <i>Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa</i> | | | 43.200.000,00 |
| 5.1.1.01. | Penghasilan Tetap Kepala Desa | | | 36.000.000,00 |
| | 01. Kepala Desa | ADD | 12 bulan | 36.000.000,00 |
| 5.1.1.02. | Tunjangan Kepala Desa | | | 7.200.000,00 |
| | 01. Kepala Desa | ADD | 9 bulan | 6.400.000,00 |
| | 02. Kepala Desa | PBH | 3 bulan | 1.800.000,00 |
| JUMLAH (Rp) | | | | 43.200.000,00 |



Telah Diverifikasi
 Koordinator PTPKD

[Signature]
 SUKRON ADIN

JOHOREJO, 11 August 2022
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,

[Signature]
 SETYO WIBOWO

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA JOHOREJO KECAMATAN GEMUH
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
 Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk keglia
 Kegiatan : 1.1.02. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Terbayarnya Siltap dan Tunjangan Perangkat Desa

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | |
|-----------|---|----------|--------------|-----------------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 8. | BELANJA | | | 238.397.760,00 |
| 5.1.2. | Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa | | | 238.397.760,00 |
| 5.1.2.01. | Penghasilan Tetap Perangkat Desa | | | 198.664.800,00 |
| | 01. Sekretaris Desa | ADD | 12 bulan | 28.800.000,00 |
| | 02. Kaur Keuangan | ADD | 12 bulan | 24.266.400,00 |
| | 03. Kaur TU dan Umum | ADD | 12 bulan | 24.266.400,00 |
| | 04. Kaur Perencanaan | ADD | 12 bulan | 24.266.400,00 |
| | 05. Kasi Kesejahteraan | ADD | 12 bulan | 24.266.400,00 |
| | 06. Kasi Pemerintahan | ADD | 12 bulan | 24.266.400,00 |
| | 07. Kasi Pelayanan | ADD | 12 bulan | 24.266.400,00 |
| | 08. Kadus | ADD | 12 bulan | 24.266.400,00 |
| 5.1.2.02. | Tunjangan Perangkat Desa | | | 39.732.960,00 |
| | 01. Sekretaris Desa | ADD | 9 bulan | 4.320.000,00 |
| | 02. Kaur Keuangan | ADD | 9 bulan | 3.639.960,00 |
| | 03. Kaur TU dan Umum | ADD | 9 bulan | 3.639.960,00 |
| | 04. Kaur Perencanaan | ADD | 9 bulan | 3.639.960,00 |
| | 05. Kasi Kesejahteraan | ADD | 9 bulan | 3.639.960,00 |
| | 06. Kasi Pemerintahan | ADD | 9 bulan | 3.639.960,00 |
| | 07. Kasi Pelayanan | ADD | 9 bulan | 3.639.960,00 |
| | 08. Kadus | ADD | 9 bulan | 3.639.960,00 |
| | 09. Sekretaris Desa | PBH | 3 bulan | 1.440.000,00 |
| | 10. Kaur Keuangan | PBH | 3 bulan | 1.213.320,00 |
| | 11. Kaur TU dan Umum | PBH | 3 bulan | 1.213.320,00 |
| | 12. Kaur Perencanaan | PBH | 3 bulan | 1.213.320,00 |
| | 13. Kasi Kesejahteraan | PBH | 3 bulan | 1.213.320,00 |
| | 14. Kasi Pemerintahan | PBH | 3 bulan | 1.213.320,00 |
| | 15. Kasi Pelayanan | PBH | 3 bulan | 1.213.320,00 |
| | 16. Kadus | PBH | 3 bulan | 1.213.320,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | 238.397.760,00 |



Telah Diverifikasi
 Koordinator PTPKD

 SUKRON ADIN

JOHOREJO, 10 August 2022
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,

 SETYO WIBOWO

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA JOHOREJO KECAMATAN GEMUH
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
 Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaran Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia
 Kegiatan : 1.1.03. Penyediaan Jaminan Sosial bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Terbayarnya Jaminan Sosial bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | |
|-----------|--|----------|--------------|----------------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 16.310.544,00 |
| 5.1.3. | Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa | | | 16.310.544,00 |
| 5.1.3.03. | Jaminan Ketenagakerjaan Kepala Desa | | | 2.246.400,00 |
| | 01. Kepala Desa | ADD | 12 bulan | 2.246.400,00 |
| 5.1.3.04. | Jaminan Ketenagakerjaan Perangkat Desa | | | 14.064.144,00 |
| | 01. Sekretaris Desa | ADD | 12 bulan | 1.797.120,00 |
| | 02. Kaur Keuangan | ADD | 12 bulan | 1.752.432,00 |
| | 03. Kaur TU dan Umum | ADD | 12 bulan | 1.752.432,00 |
| | 04. Kaur Perencanaan | ADD | 12 bulan | 1.752.432,00 |
| | 05. Kasi Kesejahteraan | ADD | 12 bulan | 1.752.432,00 |
| | 06. Kasi Pemerintahan | ADD | 12 bulan | 1.752.432,00 |
| | 07. Kasi Pelayanan | ADD | 12 bulan | 1.752.432,00 |
| | 08. Kadus | ADD | 12 bulan | 1.752.432,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | 16.310.544,00 |



Telah Diverifikasi
 Koordinator PTPKD

 SUKRON ADIN

JOHOREJO, 10 August 2022
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,

 SETYO WIBOWO

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA JOHOREJO KECAMATAN GEMUH
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
 Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegiatan)
 Kegiatan : 1.1.04. Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ATK, Honor PKPKD dan PPKD, Perlengkapan Perkantoran, pakai)
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Tercukupinya Kebutuhan Kantor Desa

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | |
|----------------|--|----------|--------------|----------------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 30.959.970,00 |
| <u>1.01.04</u> | <u>01 Biaya Admin dan Bunga Bank</u> | | | <u>30.959.970,00</u> |
| 5.2.1. | Belanja Barang Perlengkapan | | | 7.759.970,00 |
| 5.2.1.01. | Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos | | | 5.640.970,00 |
| | 01. Kertas HVS | ADD | 13 rim | 754.000,00 |
| | 02. Kertas HVS | PBH | 19 rim | 1.102.000,00 |
| | 03. Bolpoin | ADD | 6 pak | 120.000,00 |
| | 04. Materai 10000 | ADD | 87 lembar | 870.000,00 |
| | 05. Materai 10000 | PBH | 88 lembar | 880.000,00 |
| | 06. Amplop Sedang | PBH | 4 pak | 80.000,00 |
| | 07. Amplop Panjang | PBH | 4 pak | 80.000,00 |
| | 08. Stomap Folio | PBH | 3 pak | 60.000,00 |
| | 09. Odner Karton Logam | PBH | 10 buah | 250.000,00 |
| | 10. Tinta printer brother DCP-T300 200gram | PBH | 3 botol | 450.000,00 |
| | 11. Tinta Epson L 310 | PBH | 3 botol | 450.000,00 |
| | 12. Toner Fuji Xerox DocuPrint P115 w | PBH | 1 paket | 520.034,00 |
| | 13. Isi Staples | ADD | 1 pak | 24.936,00 |
| 5.2.1.02. | Belanja Perlengkapan Alat-alat Listrik | | | 700.000,00 |
| | 01. Lampu | PBH | 9 bush | 450.000,00 |
| | 02. Baterai | PBH | 10 pak | 250.000,00 |
| 5.2.1.03. | Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan | | | 262.000,00 |
| | 01. Bahan Pembersih Lantai | PBH | 4 botol | 120.000,00 |
| | 02. Sapu Lantai | PBH | 2 buah | 70.000,00 |
| | 03. Sabun cuci Tangan | PBH | 2 botol | 30.000,00 |
| | 04. Gunting | PBH | 2 buah | 42.000,00 |
| 5.2.1.05. | Belanja Barang Cetak dan Penggandaan | | | 1.157.000,00 |
| | 01. MMT | PBH | 4 paket | 600.000,00 |
| | 02. Fotocopy | PBH | 2.228 lembar | 557.000,00 |
| 5.2.2. | Belanja Jasa Honorarium | | | 15.300.000,00 |
| 5.2.2.05. | Belanja Jasa Honorarium Petugas | | | 7.200.000,00 |
| | 01. Petugas Kebersihan Balai Desa | PBH | 12 bulan | 2.400.000,00 |
| | 02. Petugas Kebersihan Makam | PBH | 12 bulan | 2.400.000,00 |
| | 03. Petugas Mudin Perempuan (2 orang) | PBH | 12 bulan | 2.400.000,00 |
| 5.2.2.06. | Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD | | | 8.100.000,00 |
| | 01. Honorarium PKPKD (Kepala Desa) | PBH | 12 bulan | 1.800.000,00 |
| | 02. Honorarium Koordinator PPKD | PBH | 12 bulan | 1.500.000,00 |
| | 03. Honorarium Bendahara PPKD | PBH | 12 bulan | 1.200.000,00 |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA JOHOREJO KECAMATAN GEMUH
TAHUN ANGGARAN 2022

| | | | | | |
|--------------------|--|-----|----------|------------|----------------------|
| | 04. Honorarium Pelaksana Kegiatan Bidang 1 | PBH | 12 bulan | 75.000,00 | 900.000,00 |
| | 05. Honorarium Pelaksana Kegiatan Bidang 2 | PBH | 12 bulan | 75.000,00 | 900.000,00 |
| | 06. Honorarium Pelaksana Kegiatan Bidang 3 | PBH | 12 bulan | 75.000,00 | 900.000,00 |
| | 07. Honorarium Pelaksana Kegiatan Bidang 4 | PBH | 12 bulan | 75.000,00 | 900.000,00 |
| 5.2.5. | Belanja Operasional Perkantoran | | | | 7.200.000,00 |
| 5.2.5.01. | Belanja Jasa Langganan Listrik | | | | 1.200.000,00 |
| | 01. Listrik | PAD | 12 bulan | 100.000,00 | 1.200.000,00 |
| 5.2.5.02. | Belanja Jasa Langganan Air Bersih | | | | 1.800.000,00 |
| | 01. PDAM | PAD | 12 bulan | 150.000,00 | 1.800.000,00 |
| 5.2.5.05. | Belanja Jasa Langganan Internet | | | | 4.200.000,00 |
| | 01. Internet | PAD | 12 bulan | 350.000,00 | 4.200.000,00 |
| 5.2.5.99. | Belanja Operasional Perkantoran lainnya | | | | 0,00 |
| | 01. Biaya Admin dan Bunga Bank | DLL | 1 Tahun | 0,00 | 0,00 |
| 5.2.6. | Belanja Pemeliharaan | | | | 700.000,00 |
| 5.2.6.02. | Belanja Pemeliharaan Kendaraan Bermotor | | | | 700.000,00 |
| | 01. Pajak Sepeda Motor | PBH | 2 unit | 200.000,00 | 400.000,00 |
| | 02. Belanja Pemeliharaan Sepeda Motor | PBH | 1 unit | 300.000,00 | 300.000,00 |
| JUMLAH (Rp) | | | | | 30.959.970,00 |



Telah Diverifikasi
 Koordinator PTPKD

SUKRON ADIN

JOHOREJO, 10 August 2022
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SETYO WIBOWO

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA JOHOREJO KECAMATAN GEMUH
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
 Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia
 Kegiatan : 1.1.05. Penyediaan Tunjangan BPD
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Terbayarnya Tunjangan BPD

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | |
|-----------|------------------------------|----------|--------------|----------------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 31.800.000,00 |
| 5.1.4. | Tunjangan BPD | | | 31.800.000,00 |
| 5.1.4.01. | Tunjangan Kedudukan BPD | | | 31.800.000,00 |
| | 01. Ketua BPD | ADD | 8 bulan | 4.000.000,00 |
| | 02. Wakil Ketua BPD | ADD | 8 bulan | 3.600.000,00 |
| | 03. Sekretaris BPD | ADD | 8 bulan | 3.200.000,00 |
| | 04. Ketua Bidang Pembangunan | ADD | 8 bulan | 2.800.000,00 |
| | 05. Ketua Bidang SDM | ADD | 8 bulan | 2.800.000,00 |
| | 06. Anggota BPD | ADD | 8 bulan | 2.400.000,00 |
| | 07. Anggota BPD | ADD | 8 bulan | 2.400.000,00 |
| | 08. Ketua BPD | PBH | 4 bulan | 2.000.000,00 |
| | 09. Wakil Ketua BPD | PBH | 4 bulan | 1.800.000,00 |
| | 10. Sekretaris BPD | PBH | 4 bulan | 1.800.000,00 |
| | 11. Ketua Bidang Pembangunan | PBH | 4 bulan | 1.400.000,00 |
| | 12. Ketua Bidang SDM | PBH | 4 bulan | 1.400.000,00 |
| | 13. Anggota BPD | PBH | 4 bulan | 1.200.000,00 |
| | 14. Anggota BPD | PBH | 4 bulan | 1.200.000,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | 31.800.000,00 |



Telah Diverifikasi
 Koordinator PTPKD

 SUKRON ADIN

JOHOREJO, 10 August 2022
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,

 SETYO WIBOWO

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA JOHOREJO KECAMATAN GEMUH
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
 Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegiatan)
 Kegiatan : 1.1.05. Penyediaan Operasional BPD (rapat, ATK, Makan Minum, Perlengkapan Perkantoran, Pakailan Seragam, per)
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Tercukupinya Kebutuhan Administrasi BPD

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | |
|--|---|---|--------------|---|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 2.000.000,00 |
| 5.2.1. | Belanja Barang Perlengkapan | | | 2.000.000,00 |
| 5.2.1.01. | Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos | | | 500.000,00 |
| | 01. Bolpoin | PAD | 7 pak | 140.000,00 |
| | 02. Buku Agenda | PAD | 6 buah | 360.000,00 |
| 5.2.1.05. | Belanja Barang Cetak dan Penggandaan | | | 1.500.000,00 |
| | 01. Fotocopy | ADD | 4.000 lembar | 1.000.000,00 |
| | 02. Fotocopy | PBH | 2.000 lembar | 500.000,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | 2.000.000,00 |
|  | | Telah Diverifikasi Koordinator PTPKD  SUKRON ADIN | | JOHOREJO, 10 August 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,  SETYO WIBOWO |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA JOHOREJO KECAMATAN GEMUH
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
 Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegiatan)
 Kegiatan : 1.1.07. Penyediaan Insentif/Operasional RT/RW
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Terbayarnya Operasional RT dan RW

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | |
|-----------|---|----------|--------------|--------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 5.400.000,00 |
| 5.2.5. | Belanja Operasional Perkantoran | | | 5.400.000,00 |
| 5.2.5.06. | Belanja Insentif/Operasional RT/RW | | | 5.400.000,00 |
| | 01. Honor RT 01 RW 01 | PBH | 3 bulan | 450.000,00 |
| | 02. Honor RT 02 RW 01 | PBH | 3 bulan | 450.000,00 |
| | 03. Honor RT 03 RW 01 | PBH | 3 bulan | 450.000,00 |
| | 04. Honor RT 04 RW 01 | PBH | 3 bulan | 450.000,00 |
| | 05. Honor RT 05 RW 01 | PBH | 3 bulan | 450.000,00 |
| | 06. Honor RT 01 RW 02 | PBH | 3 bulan | 450.000,00 |
| | 07. Honor RT 02 RW 02 | PBH | 3 bulan | 450.000,00 |
| | 08. Honor RT 03 RW 02 | PBH | 3 bulan | 450.000,00 |
| | 09. Honor RT 04 RW 02 | PBH | 3 bulan | 450.000,00 |
| | 10. Honor RT 05 RW 02 | PBH | 3 bulan | 450.000,00 |
| | 11. Honor RW 01 | PBH | 3 bulan | 450.000,00 |
| | 12. Honor RW 02 | PBH | 3 bulan | 450.000,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | 5.400.000,00 |



Telah Diverifikasi
 Koordinator PTPKD

[Signature]
 SUKRON ADIN

JOHOREJO, 10 August 2022
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,

[Signature]
 SETYO WIBOWO

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA JOHOREJO KECAMATAN GEMUH
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
 Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia
 Kegiatan : 1.1.91. Penyediaan Tambahan Tunjangan bagi Kepala Desa (Hasil Pengelolaan Tanah Bengkok)
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Terjaminnya Tambahan Tunjangan bagi Kepala Desa

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | |
|-----------|---|----------|--------------|---------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 70.000.000,00 |
| 5.1.5. | Tambahan Tunjangan bagi Kepala Desa (Hasil Pengelolaan Tanah E | | | 70.000.000,00 |
| 5.1.5.01. | Tambahan Tunjangan bagi Kepala Desa (Hasil Pengelolaan Tanah Be | | | 70.000.000,00 |
| | 01. Kepala Desa PAD | 12 bulan | 5.833.333,33 | 70.000.000,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | 70.000.000,00 |



Telah Diverifikasi
 Koordinator PTPKD

 SUKRON ADIN

JOHOREJO, 10 August 2022
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,

 SETYO WIBOWO

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA JOHOREJO KECAMATAN GEMUH
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
 Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegiatan)
 Kegiatan : 1.1.92. Penyediaan Tambahan Tunjangan bagi Perangkat Desa (Hasil Pengelolaan Tanah Bengkok)
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Terjaminnya Tambahan Tunjangan bagi Perangkat Desa

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | |
|-------------|--|----------|--------------|----------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 128.000.000,00 |
| 5.1.6. | Tambahan Tunjangan bagi Perangkat Desa (Hasil Pengelolaan Tanah) | | | 128.000.000,00 |
| 5.1.6.01. | Tambahan Tunjangan bagi Perangkat Desa (Hasil Pengelolaan Tanah) | | | 128.000.000,00 |
| | 01. Sekretaris Desa PAD | 12 bulan | 3.750.000,00 | 45.000.000,00 |
| | 02. Kaur Keuangan PAD | 12 bulan | 1.000.000,00 | 12.000.000,00 |
| | 03. Kaur TU dan Umum PAD | 12 bulan | 1.000.000,00 | 12.000.000,00 |
| | 04. Kaur Perencanaan PAD | 12 bulan | 1.166.666,67 | 14.000.000,00 |
| | 05. Kasi Kesejahteraan PAD | 12 bulan | 1.000.000,00 | 12.000.000,00 |
| | 06. Kasi Pemerintahan PAD | 12 bulan | 1.000.000,00 | 12.000.000,00 |
| | 07. Kasi Pelayanan PAD | 12 bulan | 1.000.000,00 | 12.000.000,00 |
| | 08. Kadus PAD | 12 bulan | 750.000,00 | 9.000.000,00 |
| JUMLAH (Rp) | | | | 128.000.000,00 |



Telah Diverifikasi
 Koordinator PTPKD

 SUKRON ADIN

JOHOREJO, 10 August 2022
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,

 SETYO WIBOWO

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA JOHOREJO KECAMATAN GEMUH
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
 Sub Bidang : 1.4. Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
 Kegiatan : 1.4.08. Pengembangan Sistem Informasi Desa
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran :

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | |
|----------------|--|----------|---------------|----------------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 41.377.615,00 |
| <u>1.04.08</u> | <u>01 Pengembangan Sistem Informasi Desa (SID)</u> | | | <u>41.377.615,00</u> |
| 5.2.1. | Belanja Barang Perengkapan | | | 11.677.615,00 |
| 5.2.1.01. | Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos | | | 1.768.615,00 |
| | 01. Kertas HVS | DDS | 7 rim | 406.000,00 |
| | 02. Botol | DDS | 8 pak | 160.000,00 |
| | 03. Blocknote | DDS | 10 buah | 75.000,00 |
| | 04. Tinta Printer | DDS | 4 botol | 400.000,00 |
| | 05. Staples | DDS | 2 buah | 68.000,00 |
| | 06. Tas Plastik | DDS | 30 buah | 450.000,00 |
| | 07. Map Plastik | DDS | 10 pak | 200.000,00 |
| | 08. Isi Staples | DDS | 1 paket | 12.615,00 |
| 5.2.1.05. | Belanja Barang Cetak dan Penggandaan | | | 4.658.000,00 |
| | 01. Fotocopy | DDS | 18.832 lembar | 4.208.000,00 |
| | 02. Cetak MMT | DDS | 3 buah | 450.000,00 |
| 5.2.1.06. | Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) | | | 5.250.000,00 |
| | 01. Snack Musdes Pra Pemutahiran Data | DDS | 50 dus | 500.000,00 |
| | 02. Snack Musdes Penetapan Hasil Pemutahiran Data | DDS | 100 dus | 1.000.000,00 |
| | 03. Makan Besar Pra Pemutahiran Data | DDS | 50 dus | 1.250.000,00 |
| | 04. Makan Besar Penetapan Hasil Pemutahiran Data | DDS | 100 dus | 2.500.000,00 |
| 5.2.2. | Belanja Jasa Honorarium | | | 3.600.000,00 |
| 5.2.2.05. | Belanja Jasa Honorarium Petugas | | | 3.600.000,00 |
| | 01. Honor Petugas Pembantu Umum / Operator (2 orang) | DDS | 24 bulan | 3.600.000,00 |
| 5.2.3. | Belanja Perjalanan Dinas | | | 14.600.000,00 |
| 5.2.3.04. | Belanja Bantuan Transport | | | 14.600.000,00 |
| | 01. Transport Peserta Musdes | DDS | 100 orang | 5.000.000,00 |
| | 02. Transport Penanggung Jawab | DDS | 12 ok | 1.200.000,00 |
| | 03. Transport Ketua | DDS | 12 ok | 1.200.000,00 |
| | 04. Transport Sekretaris | DDS | 12 ok | 1.200.000,00 |
| | 05. Transport enumerator | DDS | 60 ok | 6.000.000,00 |
| 5.3.2. | Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat | | | 11.500.000,00 |
| 5.3.2.03. | Belanja Modal Peralatan Komputer | | | 11.500.000,00 |
| | 01. Matelapad | DDS | 1 buah | 7.500.000,00 |
| | 02. Lemari Arsip | DDS | 1 buah | 4.000.000,00 |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA JOHOREJO KECAMATAN GEMUH
TAHUN ANGGARAN 2022

| | | |
|---|---|---|
| JUMLAH (Rp) | | 41.377.615,00 |
|  | Telah Diverifikasi Koordinator PTPKD  SUKRON ADIN | JOHOREJO, 10 August 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,  SETYO WIBOWO |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA JOHOREJO KECAMATAN GEMUH
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
 Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
 Kegiatan : 2.2.02. Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, Kls Bumil, Lansia, Insentif)
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Terpenuhinya Kegiatan Pelayanan Kepada Masyarakat

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | |
|-----------|--|----------|--------------|---------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 26.310.000,00 |
| 5.2.1. | Belanja Barang Perlengkapan | | | 25.310.000,00 |
| 5.2.1.06. | Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) | | | 24.710.000,00 |
| | 01. Belanja PMT (12 bulan x 185 balita) | DDS | 2.220 dus | 11.100.000,00 |
| | 02. Belanja PMT Balita Kurang Gizi | DDS | 26 paket | 4.550.000,00 |
| | 03. Belanja PMT Kelas Balita (42 anak x 4 pertemuan) | DDS | 168 dus | 840.000,00 |
| | 04. Belanja Snack Ibu Hamil (37 bumil x 8 pertemuan) | DDS | 222 dus | 2.220.000,00 |
| | 05. Belanja PMT Lansia (12 x 100 lansia) | DDS | 1.200 dus | 6.000.000,00 |
| 5.2.1.99. | Belanja Barang Perlengkapan Lainnya | | | 600.000,00 |
| | 01. Tikar Pertumbuhan Stanting | DDS | 3 bush | 600.000,00 |
| 5.2.3. | Belanja Perjalanan Dinas | | | 1.000.000,00 |
| 5.2.3.04. | Belanja Bantuan Transport | | | 1.000.000,00 |
| | 01. Belanja Bantuan Transport Kader Posyandu | DDS | 40 orang | 1.000.000,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | 26.310.000,00 |



Telah Diverifikasi
 Koordinator PTPKD

 SUKRON ADIN

JOHOREJO, 10 August 2022
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,

 ABDUL WAKRID

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA JOHOREJO KECAMATAN GEMUH
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
 Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
 Kegiatan : 2.2.04. Penyelenggaraan Desa Siaga Kesehatan
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Memberikan Kenyamanan Pelayanan untuk Warga

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | |
|----------------|---|----------|--------------|----------------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 14.500.000,00 |
| 2.02.04 | 01 Penyelenggaraan Rumah Desa Sehat | | | 14.500.000,00 |
| 5.2.1. | Belanja Barang Perlengkapan | | | 5.400.000,00 |
| 5.2.1.05. | Belanja Barang Cetak dan Penggandaan | | | 450.000,00 |
| | 01. Cetak MMT | DDS | 3 buah | 450.000,00 |
| 5.2.1.06. | Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) | | | 4.350.000,00 |
| | 01. Snack mudes, rapat, rembug dl | DDS | 160 dus | 1.600.000,00 |
| | 02. Makan Besar Rapat RDS | DDS | 60 dus | 1.500.000,00 |
| | 03. Makan Besar Musyawarah Rembug Stunting | DDS | 50 dus | 1.250.000,00 |
| 5.2.1.99. | Belanja Barang Perlengkapan Lainnya | | | 600.000,00 |
| | 01. Kuota Internet KPM | DDS | 12 org/bulan | 600.000,00 |
| 5.2.2. | Belanja Jasa Honorarium | | | 2.100.000,00 |
| 5.2.2.08. | Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis | | | 2.100.000,00 |
| | 01. Uang Saku Bintek KPM | DDS | 1 orang | 300.000,00 |
| | 02. Uang Saku Pengurus RDS | DDS | 6 orang | 1.800.000,00 |
| 5.2.3. | Belanja Perjalanan Dinas | | | 7.000.000,00 |
| 5.2.3.04. | Belanja Bantuan Transport | | | 7.000.000,00 |
| | 01. Transport Peserta Pembentukan RDS | DDS | 50 orang | 2.500.000,00 |
| | 02. Transport Pengurus RDS (3 bulan sekali) | DDS | 12 org/bln | 600.000,00 |
| | 03. Transport Peserta Musyawarah Rembug Stunting | DDS | 50 orang | 2.500.000,00 |
| | 04. Transport KPM Tingkat Kecamatan | DDS | 12 orang | 600.000,00 |
| | 05. Transport Insentif KPM | DDS | 1 orang | 150.000,00 |
| | 06. Transport KPM Laporan Bulanan | DDS | 1 paket | 50.000,00 |
| | 07. Transport Operasional Sekretariat RDS | DDS | 12 paket/bln | 600.000,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | 14.500.000,00 |



Telah Diverifikasi
 Koordinator PTPKD

 SUKRON ADIN

JOHOREJO, 10 August 2022
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,

 ABDUL WAKHID

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA JOHOREJO KECAMATAN GEMUH
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
 Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
 Kegiatan : 2.3.12. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Usaha Tani (Dipilih)
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : mempertancar saluran irigasi pertanian

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | |
|----------------|--|-----------|--------------|----------------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 76.541.875,00 |
| <u>2.03.12</u> | <u>01 Pembangunan Gorong-gorong blok selembor 4,5 m x 1,1 m x 1 m</u> | | | <u>12.199.438,00</u> |
| 5.3.7. | <i>Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan</i> | | | <i>12.199.438,00</i> |
| 5.3.7.02. | <i>Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/di - Upah Tenaga Kerja</i> | | | <i>3.080.000,00</i> |
| | 01. Pekerja DDS | 28 OK | 90.000,00 | 2.610.000,00 |
| | 02. Tukang DDS | 4 OK | 120.000,00 | 480.000,00 |
| 5.3.7.03. | <i>Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/di - Bahan Baku/Material</i> | | | <i>8.709.438,00</i> |
| | 01. Batu Belah DDS | 4 m3 | 366.295,00 | 1.465.180,00 |
| | 02. Semen DDS | 14 zak | 77.500,00 | 1.085.000,00 |
| | 03. Pasir Beton DDS | 3 m3 | 405.820,00 | 1.217.460,00 |
| | 04. Split DDS | 2 m3 | 335.399,00 | 670.798,00 |
| | 05. Besi 12 inc DDS | 11 Batang | 140.000,00 | 1.540.000,00 |
| | 06. Bendrat DDS | 4 kg | 30.000,00 | 120.000,00 |
| | 07. Paku DDS | 2 kg | 23.000,00 | 46.000,00 |
| | 08. Triplek 9 mm DDS | 4 Lembar | 115.000,00 | 460.000,00 |
| | 09. Kayu tulus DDS | 20 Batang | 75.000,00 | 1.500.000,00 |
| | 10. Bambu DDS | 5 batang | 15.000,00 | 75.000,00 |
| | 11. Papan DDS | 10 Lembar | 25.000,00 | 250.000,00 |
| | 12. Tambang DDS | 0,5 Kg | 80.000,00 | 40.000,00 |
| | 13. Ember kecil DDS | 6 buah | 10.000,00 | 60.000,00 |
| | 14. Cangkul DDS | 1 Buah | 90.000,00 | 90.000,00 |
| | 15. Garpu DDS | 1 Buah | 90.000,00 | 90.000,00 |
| 5.3.7.05. | <i>Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/di - Administrasi Kegiatan</i> | | | <i>400.000,00</i> |
| | 01. Papan Kegiatan DDS | 1 Ls | 100.000,00 | 100.000,00 |
| | 02. Prasasti Kegiatan DDS | 1 Ls | 300.000,00 | 300.000,00 |
| <u>2.03.12</u> | <u>02 Pembangunan Talud Jalan Pertanian Blok Selembor 105 x 0,30 x 1,1</u> | | | <u>64.342.437,00</u> |
| 5.3.5. | <i>Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan</i> | | | <i>64.342.437,00</i> |
| 5.3.5.02. | <i>Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja</i> | | | <i>18.540.000,00</i> |
| | 01. Pekerja DDS | 142 OK | 90.000,00 | 12.780.000,00 |
| | 02. Tukang DDS | 48 OK | 120.000,00 | 5.760.000,00 |
| 5.3.5.03. | <i>Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material</i> | | | <i>45.402.437,00</i> |
| | 01. Batu Belah DDS | 53 m3 | 366.295,00 | 19.413.835,00 |
| | 02. Pasir Beton DDS | 24 m3 | 405.820,00 | 9.739.680,00 |
| | 03. Semen DDS | 197 zak | 77.500,00 | 15.267.500,00 |
| | 04. Papan DDS | 13 Lembar | 25.000,00 | 325.000,00 |
| | 05. Tambang DDS | 1 kg | 80.000,00 | 80.000,00 |
| | 06. Ember kecil DDS | 10 buah | 10.000,00 | 100.000,00 |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA JOHOREJO KECAMATAN GEMUH
TAHUN ANGGARAN 2022

| | | | | | | |
|--------------------|---|-----|----------|------------|----------------------|------------|
| 5.3.5.05. | 07. ayakan Pasir | DDS | 1 buah | 32.622,00 | 32.622,00 | |
| | 08. Paku | DDS | 2 kg | 23.000,00 | 46.000,00 | |
| | 09. Bendrat | DDS | 5 kg | 30.000,00 | 150.000,00 | |
| | 10. Bambu | DDS | 2 batang | 15.000,00 | 30.000,00 | |
| | 11. Garpu | DDS | 1 buah | 90.000,00 | 90.000,00 | |
| | 12. Cangkul | DDS | 1 buah | 90.000,00 | 90.000,00 | |
| | 13. catok | DDS | 2 buah | 19.000,00 | 38.000,00 | |
| | Belanja Modal Jalan - Administrasi Kegiatan | | | | | 400.000,00 |
| | 01. Papan Kegiatan | DDS | 1 Ls | 100.000,00 | 100.000,00 | |
| | 02. Prasasti Kegiatan | DDS | 1 Ls | 300.000,00 | 300.000,00 | |
| JUMLAH (Rp) | | | | | 76.541.875,00 | |



Telah Diverifikasi
Koordinator PTPKD

[Signature]
SUKRON ADIN

JOHOREJO, 10 August 2022
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

[Signature]
ABDUL WAKID

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA JOHOREJO KECAMATAN GEMUH
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
 Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
 Kegiatan : 2.3.14. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Prasarana Jalan Desa (Gorong, selokan dll)
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Melancarkan saluran air bagi warga

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | |
|----------------|---|------------|--------------|-----------------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 300.959.936,00 |
| <u>2.03.14</u> | <u>01 Pemb. Sal. Drainase RT 3 RW 2 (P. 155 m x L. 0,40 m x T. 0,75 m)</u> | | | <u>34.069.820,00</u> |
| 5.3.5. | Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan | | | 34.069.820,00 |
| 5.3.5.02. | Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja | | | 11.910.000,00 |
| | 01. Tukang | 34 hok | 120.000,00 | 4.080.000,00 |
| | 02. Pekerja | 87 hok | 90.000,00 | 7.830.000,00 |
| 5.3.5.03. | Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material | | | 21.759.820,00 |
| | 01. Semen 50 kg | 55 sak | 77.500,00 | 4.262.500,00 |
| | 02. Pasir Beton | 7 m3 | 405.820,00 | 2.840.740,00 |
| | 03. Batu Bata Merah | 3.805 buah | 800,00 | 2.884.000,00 |
| | 04. Bus Beton U30cm | 103 Buah | 90.400,00 | 9.311.200,00 |
| | 05. Tambang | 1 ikat | 80.000,00 | 80.000,00 |
| | 06. Pasir Urug | 8 m3 | 252.500,00 | 2.020.000,00 |
| | 07. Ayaan Pasir | 2 meter | 17.000,00 | 34.000,00 |
| | 08. Garpu | 1 buah | 90.000,00 | 90.000,00 |
| | 09. Cangkul | 1 buah | 90.000,00 | 90.000,00 |
| | 10. Besi 10ins | 1 buah | 109.380,00 | 109.380,00 |
| | 11. Cetok | 2 Buah | 19.000,00 | 38.000,00 |
| 5.3.5.05. | Belanja Modal Jalan - Administrasi Kegiatan | | | 400.000,00 |
| | 01. Papan Kegiatan | 1 buah | 100.000,00 | 100.000,00 |
| | 02. Prasasti | 1 buah | 300.000,00 | 300.000,00 |
| <u>2.03.14</u> | <u>02 Pemb. Sal. Drainase bis U RT 1 RW 2 (P. 61 m x L. 0,50 x T. 0,35 m)</u> | | | <u>21.516.000,00</u> |
| 5.3.5. | Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan | | | 21.516.000,00 |
| 5.3.5.02. | Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja | | | 8.100.000,00 |
| | 01. Tukang | 24 hok | 120.000,00 | 2.880.000,00 |
| | 02. Pekerja | 58 hok | 90.000,00 | 5.220.000,00 |
| 5.3.5.03. | Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material | | | 13.016.000,00 |
| | 01. Semen 50 kg | 35 sak | 62.000,00 | 2.170.000,00 |
| | 02. Pasir Beton | 5 m3 | 405.820,00 | 2.029.100,00 |
| | 03. Batu Bata | 2.135 buah | 800,00 | 1.708.000,00 |
| | 04. Pasir Urug | 5 m3 | 252.500,00 | 1.262.500,00 |
| | 05. Bus Beton U 30 cm | 61 buah | 90.400,00 | 5.514.400,00 |
| | 06. Tambang | 1 ikat | 80.000,00 | 80.000,00 |
| | 07. Cangkul | 1 buah | 90.000,00 | 90.000,00 |
| | 08. Ayaan Pasir | 2 meter | 17.000,00 | 34.000,00 |
| | 09. Cetok | 2 buah | 19.000,00 | 38.000,00 |
| | 11. Garpu | 1 buah | 90.000,00 | 90.000,00 |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA JOHOREJO KECAMATAN GEMUH
TAHUN ANGGARAN 2022

| | | | | | |
|----------------|--|-----|------------|------------|-----------------------|
| 5.3.5.05. | Belanja Modal Jalan - Administrasi Kegiatan | | | | 400.000,00 |
| | 01. Papan Kegiatan | DDS | 1 buah | 100.000,00 | 100.000,00 |
| | 02. Prasasti | DDS | 1 buah | 300.000,00 | 300.000,00 |
| 2.03.14 | 03 Pemb. Sal. Drainase RT 5 RW 2 (P. 230 m x L. 0,40 m x T. 0,75 m) | | | | 200.000.000,00 |
| 5.3.5. | Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan | | | | 200.000.000,00 |
| 5.3.5.02. | Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja | | | | 61.830.000,00 |
| | 01. Tukang | PBK | 195 hok | 120.000,00 | 23.400.000,00 |
| | 02. Pekerja | PBK | 427 hok | 90.000,00 | 38.430.000,00 |
| 5.3.5.03. | Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material | | | | 130.100.010,00 |
| | 01. Semen 50 kg | PBK | 599 kg | 62.000,00 | 37.138.000,00 |
| | 02. Pasir Beton | PBK | 72 m3 | 405.820,00 | 29.219.040,00 |
| | 03. Batu Belah | PBK | 166 m3 | 366.295,00 | 60.804.970,00 |
| | 04. Papan 3 meter | PBK | 20 lembar | 25.000,00 | 500.000,00 |
| | 05. Tambang | PBK | 1 ikat | 80.000,00 | 80.000,00 |
| | 06. Ember Kecil | PBK | 10 buah | 10.000,00 | 100.000,00 |
| | 07. Aysan Pasir | PBK | 2 buah | 17.000,00 | 34.000,00 |
| | 08. Paku | PBK | 2 kg | 23.000,00 | 46.000,00 |
| | 09. Bendrat | PBK | 2 kg | 30.000,00 | 60.000,00 |
| | 10. Bambu Apus | PBK | 2 batang | 15.000,00 | 30.000,00 |
| | 11. Garpu | PBK | 2 buah | 90.000,00 | 180.000,00 |
| | 12. Cangkul | PBK | 2 buah | 90.000,00 | 180.000,00 |
| | 13. Artco | PBK | 1 buah | 700.000,00 | 700.000,00 |
| | 14. Tong Air | PBK | 1 buah | 253.000,00 | 253.000,00 |
| | 15. Selang Air | PBK | 50 meter | 13.000,00 | 650.000,00 |
| | 16. Cetok | PBK | 5 buah | 19.000,00 | 95.000,00 |
| | 17. Meteran 5 meter | PBK | 2 buah | 15.000,00 | 30.000,00 |
| 5.3.5.05. | Belanja Modal Jalan - Administrasi Kegiatan | | | | 8.069.990,00 |
| | 01. Papan Kegiatan | PBK | 1 buah | 100.000,00 | 100.000,00 |
| | 02. Prasasti | PBK | 1 buah | 300.000,00 | 300.000,00 |
| | 03. Kertas HVS | PBK | 2 rim | 58.000,00 | 116.000,00 |
| | 04. Binder Klip | PBK | 3 pak | 24.000,00 | 72.000,00 |
| | 05. Stopmap Plastik | PBK | 10 buah | 5.000,00 | 50.000,00 |
| | 06. Tinta Printer | PBK | 2 bush | 160.000,00 | 320.000,00 |
| | 07. Buku Tulis | PBK | 5 buah | 6.000,00 | 30.000,00 |
| | 08. Bolpoin | PBK | 2 pak | 20.000,00 | 40.000,00 |
| | 09. Materai 10.000 | PBK | 10 lembar | 10.000,00 | 100.000,00 |
| | 10. Fotocopy Laporan | PBK | 968 lembar | 250,00 | 242.000,00 |
| | 11. Dokumentasi | PBK | 1 paket | 99.990,00 | 99.990,00 |
| | 12. Cetak MMT | PBK | 2 buah | 150.000,00 | 300.000,00 |
| | 13. Perjalanan Dinas Konsultasi Kecamatan | PBK | 2 keg | 50.000,00 | 100.000,00 |
| | 14. Perjalanan Dinas Konsultasi Kabupaten | PBK | 2 kegiatan | 100.000,00 | 200.000,00 |
| | 15. Belanja Makan Minum Snack Kecil | PBK | 150 dus | 10.000,00 | 1.500.000,00 |
| | 16. Transport Rapat Sosialisasi | PBK | 50 orang | 30.000,00 | 1.500.000,00 |
| | 17. Transport Rapat Persiapan | PBK | 50 orang | 30.000,00 | 1.500.000,00 |
| | 18. Transport Rapat Evaluasi | PBK | 50 orang | 30.000,00 | 1.500.000,00 |
| 2.03.14 | 04 Pemb. Sal. Drainase bls U RT 1 RW 1 (P. 145 m x L. 0,50 x T. 0,35 m) | | | | 45.374.116,00 |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA JOHOREJO KECAMATAN GEMUH
TAHUN ANGGARAN 2022

| | | | | |
|--------------------|--|-----|------------|-----------------------|
| 5.3.5. | Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan | | | 45.374.116,00 |
| 5.3.5.02. | Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja | | | 15.360.000,00 |
| | 01. Pekerja | DDS | 112 hok | 90.000,00 |
| | 02. Tukang | DDS | 44 hok | 120.000,00 |
| 5.3.5.03. | Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material | | | 29.814.116,00 |
| | 01. Pasir Beton | DDS | 10 m3 | 405.820,00 |
| | 02. Semen 50 kg | DDS | 74 sak | 62.000,00 |
| | 03. Batu Bata | DDS | 5.075 buah | 800,00 |
| | 04. Pasir Urug | DDS | 11 m3 | 252.500,00 |
| | 05. Bus Beton U 30 cm | DDS | 145 buah | 90.400,00 |
| | 06. Papan | DDS | 5 lembar | 25.000,00 |
| | 07. Paku | DDS | 1 kg | 23.000,00 |
| | 08. Bendrat | DDS | 1 kg | 30.000,00 |
| | 09. Ember | DDS | 4 buah | 10.000,00 |
| | 10. Bambu | DDS | 1 buah | 15.000,00 |
| | 11. Tambang | DDS | 1 ikat | 80.000,00 |
| | 12. Arco | DDS | 1 buah | 709.416,00 |
| 5.3.5.05. | Belanja Modal Jalan - Administrasi Kegiatan | | | 400.000,00 |
| | 01. Papan Kegiatan | DDS | 1 buah | 100.000,00 |
| | 02. Prasasti | DDS | 1 buah | 300.000,00 |
| JUMLAH (Rp) | | | | 300.959.936,00 |



Disetujui,
 Kepala Desa
 JOHOREJO
 UMS MASLIHAH

Telah Diverifikasi
 Koordinator PTPKD

SUKRON ADIN

JOHOREJO, 10 August 2022
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ABDUL WAKHID

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA JOHOREJO KECAMATAN GEMUH
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
 Sub Bidang : 3.1. Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat
 Kegiatan : 3.1.03. Koordinasi Pembinaan Keamanan, Ketertiban & Perlindungan Masy. Skala Lokal Desa
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Meningkatkan Kinerja Linmas Desa

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | |
|-----------|--|----------|--------------|---------------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 1.500.000,00 |
| 3.01.03 | 01 Penguatan dan Peningkatan Linmas Desa | | | <u>1.500.000,00</u> |
| 5.2.3. | Belanja Perjalanan Dinas | | | 1.500.000,00 |
| 5.2.3.04. | Belanja Bantuan Transport | | | 1.500.000,00 |
| | 01. Transport Koordinasi Tingkat Desa | PBH | 50 org/keg | 30.000,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | 1.500.000,00 |



Telah Diverifikasi
 Koordinator PTPKD

SUKRON ADIN

JOHOREJO, 10 August 2022
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ROMADHON

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA JOHOREJO KECAMATAN GEMUH
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
 Sub Bidang : 3.3. Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga
 Kegiatan : 3.3.06. Pembinaan Karangtaruna/Klub Kepemudaan/Olahraga Tingkat Desa
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Terbinannya Generasi Penerus

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | |
|-------------|---|----------|--------------|--------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 1.000.000,00 |
| 3.03.06 | 01 Pembinaan Karang Taruna | | | 1.000.000,00 |
| 5.2.1. | Belanja Barang Perlengkapan | | | 1.000.000,00 |
| 5.2.1.01. | Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos | | | 1.000.000,00 |
| | 01. Kertas HVS | PAD | 5 rim | 290.000,00 |
| | 02. Staples | PAD | 2 buah | 66.000,00 |
| | 03. Isi Staples | PAD | 2 pak | 46.000,00 |
| | 04. Buku Tulis | PAD | 13 buah | 65.000,00 |
| | 05. Bolpoin | PAD | 4 pak | 80.000,00 |
| | 06. Fotocopy | PAD | 1.812 lembar | 453.000,00 |
| JUMLAH (Rp) | | | | 1.000.000,00 |



Telah Diverifikasi
 Koordinator PTPKD

SUKRON ADIN

JOHOREJO, 10 August 2022
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ROMADHON

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA JOHOREJO KECAMATAN GEMUH
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
 Sub Bidang : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat
 Kegiatan : 3.4.02. Pembinaan LKMD/LPM/LPMD
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Meningkatnya Kinerja Pengurus LPMD

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | | |
|----------------|---|----------|--------------|---------------------|--------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | |
| 5. | BELANJA | | | 1.000.000,00 | |
| <u>3.04.02</u> | <u>01 Pembinaan LPMD</u> | | | <u>1.000.000,00</u> | |
| 5.2.1. | Belanja Barang Perlengkapan | | | 1.000.000,00 | |
| 5.2.1.01. | Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos | | | 461.000,00 | |
| | 01. Kertas HVS | PAD | 4 rim | 58.000,00 | 232.000,00 |
| | 02. Bolpoin | PAD | 2 pak | 20.000,00 | 40.000,00 |
| | 03. Isi Staples | PAD | 3 pak | 23.000,00 | 69.000,00 |
| | 04. Binder Klip | PAD | 5 pak | 24.000,00 | 120.000,00 |
| 5.2.1.05. | Belanja Barang Cetak dan Penggandaan | | | 539.000,00 | |
| | 01. Fotocopy | PAD | 2.156 lembar | 250,00 | 539.000,00 |
| JUMLAH (Rp) | | | | | 1.000.000,00 |



Telah Diverifikasi
 Koordinator PTPKD

 SUKRON ADIN

JOHOREJO, 10 August 2022
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,

 ABDUL WAKHID

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA JOHOREJO KECAMATAN GEMUH
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
 Sub Bidang : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat
 Kegiatan : 3.4.03. Pembinaan PKK
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Meningkatnya Kinerja PKK Desa

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | | |
|-----------|--|----------|--------------|---------------------|--------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | |
| 5. | BELANJA | | | 4.800.000,00 | |
| 5.2.1. | Belanja Barang Perengkapan | | | 3.000.000,00 | |
| 5.2.1.01. | Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos | | | 1.847.000,00 | |
| | 01. Kertas HVS | PBH | 8 rim | 58.000,00 | 464.000,00 |
| | 02. Buku Agenda | PBH | 16 bush | 60.000,00 | 960.000,00 |
| | 03. Staples | PBH | 3 buah | 33.000,00 | 99.000,00 |
| | 04. Stopmap | PBH | 2 pak | 20.000,00 | 40.000,00 |
| | 05. Binder Klip | PBH | 6 pak | 24.000,00 | 144.000,00 |
| | 06. Bolpoin | PBH | 7 pak | 20.000,00 | 140.000,00 |
| 5.2.1.05. | Belanja Barang Cetak dan Penggandaan | | | 1.153.000,00 | |
| | 01. Fotocopy | ADD | 2.400 lembar | 250,00 | 600.000,00 |
| | 02. Fotocopy | PBH | 412 lembar | 250,00 | 103.000,00 |
| | 03. Cetak MMT | PBH | 3 paket | 150.000,00 | 450.000,00 |
| 5.2.3. | Belanja Perjalanan Dinas | | | 1.800.000,00 | |
| 5.2.3.04. | Belanja Bantuan Transport | | | 1.800.000,00 | |
| | 01. Rakor Tingkat Desa | ADD | 60 orang | 30.000,00 | 1.800.000,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | 4.800.000,00 | |



Telah Diverifikasi
 Koordinator PTPKD

SUKRON ADIN

JOHOREJO, 10 August 2022
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ROSMADHON

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA JOHOREJO KECAMATAN GEMUH
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
 Sub Bidang : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat
 Kegiatan : 3.4.91. Pembinaan dan Operasional KPMD
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Terwujudnya Kader Pemberdayaan Desa

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | |
|--------------------|---|----------|--------------|---------------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 5.000.000,00 |
| <u>3.04.91</u> | <u>01 Penguatan KPMD</u> | | | <u>5.000.000,00</u> |
| 5.2.1. | <i>Belanja Barang Perlengkapan</i> | | | 5.000.000,00 |
| 5.2.1.01. | Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos | | | 1.628.000,00 |
| | 01. Kertas HVS | PBP | 9 rim | 522.000,00 |
| | 02. Buku Tulis | PBP | 13 buku | 104.000,00 |
| | 03. Bolpoin | PBP | 13 pak | 260.000,00 |
| | 04. Isi Staples | PBP | 5 pak | 115.000,00 |
| | 05. Stopmap | PBP | 9 pak | 180.000,00 |
| | 06. Binder Klip | PBP | 9 pak | 216.000,00 |
| | 07. Staples | PBP | 7 bush | 231.000,00 |
| 5.2.1.05. | Belanja Barang Cetak dan Penggandaan | | | 2.112.000,00 |
| | 01. Fotocopy | PBP | 4.024 lembar | 1.006.000,00 |
| | 02. Cetak Foto Kegiatan | PBP | 10 kegiatan | 500.000,00 |
| | 03. Penggandaan Proposal dan Laporan | PBP | 18 paket | 306.000,00 |
| | 04. Cetak MMT | PBP | 2 paket | 300.000,00 |
| 5.2.1.06. | Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) | | | 1.260.000,00 |
| | 01. Snack Kecil | PBP | 45 dus | 360.000,00 |
| | 02. Snack Besar | PBP | 45 dus | 900.000,00 |
| JUMLAH (Rp) | | | | 5.000.000,00 |



Telah Diverifikasi
 Koordinator PTPKD

 SUKRON ADIN

JOHOREJO, 10 August 2022
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,

 ROMADHON

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA JOHOREJO KECAMATAN GEMUH
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
 Sub Bidang : 4.2. Sub Bidang Pertanian dan Peternakan
 Kegiatan : 4.2.04. Pemeliharaan Saluran Irigasi Tersier/Sederhana
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Lancarnya Saluran Air Irigasi

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | |
|---|---|---|--|----------------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 6. | BELANJA | | | 39.370.000,00 |
| 4.02.04 | 01 Pemeliharaan Saluran Irigasi | | | 39.370.000,00 |
| 5.3.7. | Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan | | | 39.370.000,00 |
| 5.3.7.02. | Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja | | | 39.120.000,00 |
| | 01. Pekerja | 489 hok | 80.000,00 | 39.120.000,00 |
| 5.3.7.03. | Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material | | | 150.000,00 |
| | 01. Bambu | 2 bush | 15.000,00 | 30.000,00 |
| | 02. Tambang | 0,5 kg | 80.000,00 | 40.000,00 |
| | 03. Peralat 1,5 inc | 2 batang | 40.000,00 | 80.000,00 |
| 5.3.7.05. | Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Administrasi Kegiatan | | | 100.000,00 |
| | 01. Papan Kegiatan | 1 bush | 100.000,00 | 100.000,00 |
| JUMLAH (Rp) | | | | 39.370.000,00 |
|  | | Telah Diverifikasi Koordinator PTPKD  SUKRON ADIN | JOHOREJO, 10 August 2022 Pelaksana Kegiatan Anggaran,  SAIFULLAH | |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA JOHOREJO KECAMATAN GEMUH
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
 Sub Bidang : 4.2. Sub Bidang Pertanian dan Peternakan
 Kegiatan : 4.2.05. Pelatihan/Bimtek/Pengenalan Teknologi Tepat Guna untuk Pertanian/Peternakan
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Menciptakan SDM keamanan pangan yang berkompeten

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | |
|----------------|---|----------|--------------|---------------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 16.172.775,00 |
| 4.02.05 | 01 Pelatihan Pembuatan Pupuk Tanaman Pangan | | | 5.545.000,00 |
| 5.2.1. | Belanja Barang Perlengkapan | | | 2.795.000,00 |
| 5.2.1.01. | Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos | | | 1.000.000,00 |
| | 01. Bahan Pelatihan | DDS | 1 paket | 1.000.000,00 |
| 5.2.1.05. | Belanja Barang Cetak dan Penggandaan | | | 150.000,00 |
| | 01. Cetak MMT | DDS | 1 buah | 150.000,00 |
| 5.2.1.06. | Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) | | | 1.645.000,00 |
| | 01. Makan | DDS | 47 dus | 1.175.000,00 |
| | 02. Snack | DDS | 47 dus | 470.000,00 |
| 5.2.2. | Belanja Jasa Honorarium | | | 500.000,00 |
| 5.2.2.08. | Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis | | | 500.000,00 |
| | 01. Uang Saku Pemateri | DDS | 2 orang | 500.000,00 |
| 5.2.3. | Belanja Perjalanan Dinas | | | 2.250.000,00 |
| 5.2.3.04. | Belanja Bantuan Transport | | | 2.250.000,00 |
| | 01. Transport Peserta | DDS | 45 orang | 2.250.000,00 |
| 4.02.05 | 02 Pelatihan Budidaya Tanaman Pangan | | | 5.262.725,00 |
| 5.2.1. | Belanja Barang Perlengkapan | | | 2.762.725,00 |
| 5.2.1.01. | Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos | | | 1.142.725,00 |
| | 01. Bahan Pelatihan | DDS | 1 paket | 1.142.725,00 |
| 5.2.1.05. | Belanja Barang Cetak dan Penggandaan | | | 150.000,00 |
| | 01. cetak MMT | DDS | 1 buah | 150.000,00 |
| 5.2.1.06. | Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) | | | 1.470.000,00 |
| | 01. Makan | DDS | 42 dus | 1.060.000,00 |
| | 02. Snack | DDS | 42 dus | 420.000,00 |
| 5.2.2. | Belanja Jasa Honorarium | | | 500.000,00 |
| 5.2.2.08. | Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis | | | 500.000,00 |
| | 01. Uang Saku Pemateri | DDS | 2 orang | 500.000,00 |
| 5.2.3. | Belanja Perjalanan Dinas | | | 2.000.000,00 |
| 5.2.3.04. | Belanja Bantuan Transport | | | 2.000.000,00 |
| | 01. Transport Peserta | DDS | 40 orang | 2.000.000,00 |
| 4.02.05 | 03 Pelatihan Pengolahan Makanan Sehat | | | 5.365.050,00 |
| 5.2.1. | Belanja Barang Perlengkapan | | | 3.115.050,00 |
| 5.2.1.01. | Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos | | | 1.530.050,00 |
| | 01. Bahan Pelatihan | DDS | 1 paket | 1.530.050,00 |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA JOHOREJO KECAMATAN GEMUH
TAHUN ANGGARAN 2022

| | | | | | |
|--------------------|---|-----|----------|------------|----------------------|
| 5.2.1.05. | Belanja Barang Cetak dan Pengandaan | | | | 150.000,00 |
| | 01. MMT | DDS | 1 buah | 150.000,00 | 150.000,00 |
| 5.2.1.06. | Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) | | | | 1.435.000,00 |
| | 01. Makan | DDS | 41 dus | 25.000,00 | 1.025.000,00 |
| | 02. Snack | DDS | 41 dus | 10.000,00 | 410.000,00 |
| 5.2.2. | Belanja Jasa Honorarium | | | | 250.000,00 |
| 5.2.2.08. | Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis | | | | 250.000,00 |
| | 01. Uang Saku Pemateri | DDS | 1 orang | 250.000,00 | 250.000,00 |
| 5.2.3. | Belanja Perjalanan Dinas | | | | 2.000.000,00 |
| 5.2.3.04. | Belanja Bantuan Transport | | | | 2.000.000,00 |
| | 01. Transport Peserta | DDS | 40 orang | 50.000,00 | 2.000.000,00 |
| JUMLAH (Rp) | | | | | 16.172.775,00 |



Telah Diverifikasi
 Koordinator PTPKD

(Signature)
 SUKRON ADIN

JOHOREJO, 10 August 2022
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,

(Signature)
 SAIFULLAH

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA JOHOREJO KECAMATAN GEMUH
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
 Sub Bidang : 4.2. Sub Bidang Pertanian dan Peternakan
 Kegiatan : 4.2.06. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Saluran Irigasi Tersier/Sederhana
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Memperancar Aliran Irigasi ke Sawah

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | |
|----------------|--|----------|--------------|----------------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 173.922.435,00 |
| 4.02.06 | 01 Rehab Sal Irigasi Blok Selembur Selatan Jalan (100 x 0.70 x 0.02) | | | 9.315.640,00 |
| 5.3.7. | Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan | | | 9.315.640,00 |
| 5.3.7.02. | Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja | | | 5.510.000,00 |
| | 01. Pekerja DDS | 43 hok | 90.000,00 | 3.870.000,00 |
| | 02. Tukang DDS | 22 hok | 120.000,00 | 2.640.000,00 |
| 5.3.7.03. | Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material | | | 2.405.640,00 |
| | 01. Semen 50 kg DDS | 19 sak | 62.000,00 | 1.178.000,00 |
| | 02. Pasir Beton DDS | 2 m3 | 405.820,00 | 811.640,00 |
| | 03. Tambang DDS | 1 ikat | 80.000,00 | 80.000,00 |
| | 04. Ember DDS | 10 buah | 10.000,00 | 100.000,00 |
| | 05. Ayaan Pasir DDS | 1 buah | 17.000,00 | 17.000,00 |
| | 06. Paku DDS | 2 kg | 23.000,00 | 46.000,00 |
| | 07. Bendrat DDS | 3 kg | 30.000,00 | 90.000,00 |
| | 08. Bambu DDS | 2 batang | 15.000,00 | 30.000,00 |
| | 09. Celok DDS | 2 buah | 19.000,00 | 38.000,00 |
| | 10. Meteran DDS | 1 buah | 15.000,00 | 15.000,00 |
| 5.3.7.05. | Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Administrasi Kegiatan | | | 400.000,00 |
| | 01. Papan Kegiatan DDS | 1 buah | 100.000,00 | 100.000,00 |
| | 02. Prasasti DDS | 1 buah | 300.000,00 | 300.000,00 |
| 4.02.06 | 02 Rehab Sal Irigasi Blok Selembur Sisi Utara Jalan (100 x 0.30 x 0.70) | | | 42.031.690,00 |
| 5.3.7. | Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan | | | 42.031.690,00 |
| 5.3.7.02. | Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja | | | 21.060.000,00 |
| | 01. Pekerja DDS | 202 hok | 90.000,00 | 18.180.000,00 |
| | 02. Tukang DDS | 24 hok | 120.000,00 | 2.880.000,00 |
| 5.3.7.03. | Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material | | | 20.571.690,00 |
| | 01. Semen 50 kg DDS | 90 sak | 62.000,00 | 5.580.000,00 |
| | 02. Pasir Beton DDS | 11 m3 | 405.820,00 | 4.464.020,00 |
| | 03. Batu Belah DDS | 26 m3 | 366.295,00 | 9.523.670,00 |
| | 04. Tambang DDS | 2 ikat | 80.000,00 | 160.000,00 |
| | 05. Ember DDS | 10 buah | 10.000,00 | 100.000,00 |
| | 06. Paku DDS | 3 kg | 23.000,00 | 69.000,00 |
| | 07. Bendrat DDS | 5 kg | 30.000,00 | 150.000,00 |
| | 08. Bambu DDS | 5 batang | 15.000,00 | 75.000,00 |
| | 09. Garpu DDS | 2 buah | 90.000,00 | 180.000,00 |
| | 10. Cangkul DDS | 3 buah | 90.000,00 | 270.000,00 |
| 5.3.7.05. | Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Administrasi Kegiatan | | | 400.000,00 |

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA JOHOREJO KECAMATAN GEMUH
TAHUN ANGGARAN 2022

| | | | | | |
|--------------------|---|-----|----------|------------|-----------------------|
| | 01. Papan Kegiatan | DDS | 1 buah | 100.000,00 | 100.000,00 |
| | 02. Prasasti | DDS | 1 buah | 300.000,00 | 300.000,00 |
| 4.02.06 | 03 Pemb. Sal. Irigasi Blok Selembar Sisi Utara Jalan (300 x 0.3 x 0.7) | | | | 122.575.105,00 |
| 5.3.7. | Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan | | | | 122.575.105,00 |
| 5.3.7.02. | Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dl - Upah Tenaga Kerja | | | | 42.210.000,00 |
| | 01. Pekerja | DDS | 321 hok | 90.000,00 | 28.890.000,00 |
| | 02. Tukang | DDS | 111 hok | 120.000,00 | 13.320.000,00 |
| 5.3.7.03. | Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dl - Bahan Baku/Material | | | | 79.965.105,00 |
| | 01. Semen 50 kg | DDS | 386 sak | 77.500,00 | 28.385.000,00 |
| | 02. Pasir Beton | DDS | 43 m3 | 405.820,00 | 17.450.280,00 |
| | 03. Batu Belah | DDS | 91 m3 | 366.295,00 | 33.332.845,00 |
| | 04. Tambang | DDS | 2 ikat | 80.000,00 | 160.000,00 |
| | 05. Ember | DDS | 10 buah | 10.000,00 | 100.000,00 |
| | 06. Paku | DDS | 3 kg | 23.000,00 | 69.000,00 |
| | 07. Bendrat | DDS | 2 kg | 30.000,00 | 60.000,00 |
| | 08. Bambu | DDS | 2 batang | 15.000,00 | 30.000,00 |
| | 09. Garpu | DDS | 2 buah | 90.000,00 | 180.000,00 |
| | 10. Cangkul | DDS | 2 buah | 90.000,00 | 180.000,00 |
| | 11. Cetok | DDS | 2 buah | 19.000,00 | 38.000,00 |
| 5.3.7.05. | Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dl - Administrasi Kegiatan | | | | 400.000,00 |
| | 01. Papan Kegiatan | DDS | 1 buah | 100.000,00 | 100.000,00 |
| | 02. Prasasti | DDS | 1 buah | 300.000,00 | 300.000,00 |
| JUMLAH (Rp) | | | | | 173.922.435,00 |



Telah Diverifikasi
Koordinator PTPKD

SUKRON ADIN

JOHOREJO, 10 August 2022
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SAFULLAH

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA JOHOREJO KECAMATAN GEMUH
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
 Sub Bidang : 4.3. Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa
 Kegiatan : 4.3.01. Peningkatan Kapasitas Kepala Desa
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Meningkatkan Kapasitas Kepala Desa

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | |
|-------------|---|----------|--------------|--------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 2.000.000,00 |
| 4.03.01 | 01 BinteK Kepala Desa | | | 2.000.000,00 |
| 5.2.2. | Belanja Jasa Honorarium | | | 1.000.000,00 |
| 5.2.2.08. | Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis | | | 1.000.000,00 |
| | 01. Uang Saku BinteK Kepala Desa | 1 orang | 1.000.000,00 | 1.000.000,00 |
| 5.2.4. | Belanja Jasa Sewa | | | 1.000.000,00 |
| 5.2.4.03. | Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas | | | 1.000.000,00 |
| | 01. Belanja Sewa Transportasi dan Akomodasi | 1 paket | 1.000.000,00 | 1.000.000,00 |
| JUMLAH (Rp) | | | | 2.000.000,00 |



Telah Diverifikasi
 Koordinator PTPKD

 SUKRON ADIN

JOHOREJO, 10 August 2022
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,

 SAIFULLAH

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA JOHOREJO KECAMATAN GEMUH
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
 Sub Bidang : 4.3. Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa
 Kegiatan : 4.3.02. Peningkatan Kapasitas Perangkat Desa
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Meningkatkan Kapasitas Perangkat Desa

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | |
|-----------|---|----------|--------------|--------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 8.000.000,00 |
| 4.03.02 | 01 BinteK Perangkat Desa | | | 8.000.000,00 |
| 5.2.2. | Belanja Jasa Honorarium | | | 4.000.000,00 |
| 5.2.2.08. | Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis | | | 4.000.000,00 |
| | 01. Uang Saku BinteK Perangkat Desa | 4 orang | 1.000.000,00 | 4.000.000,00 |
| 5.2.4. | Belanja Jasa Sewa | | | 4.000.000,00 |
| 5.2.4.03. | Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas | | | 4.000.000,00 |
| | 01. Belanja Sewa Transportasi dan Akomodasi | 4 paket | 1.000.000,00 | 4.000.000,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | 8.000.000,00 |



Telah Diverifikasi
 Koordinator PTPKD

 SUKRON ADIN

JOHOREJO, 10 August 2022
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,

 SAIFULLAH

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA JOHOREJO KECAMATAN GEMUH
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 5. BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA
 Sub Bidang : 5.2. Sub Bidang Keadaan Darurat
 Kegiatan : 5.2.00. Penanganan Keadaan Darurat
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Tercukupiya Keperluan Keadaan Darurat

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | |
|-----------|-----------------------|----------|---------------|---------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 70.450.480,00 |
| 5.02.00 | 01 PPKM Mikro | | | 70.450.480,00 |
| 5.4.1. | Belanja Tidak Terduga | | | 70.450.480,00 |
| 5.4.1.01. | Belanja Tidak Terduga | | | 70.450.480,00 |
| | 01. PPKM Mikro | 1 paket | 70.450.480,00 | 70.450.480,00 |
| | DDS | | | |
| | JUMLAH (Rp) | | | 70.450.480,00 |



Telah Diverifikasi
 Koordinator PTPKD

 SUKRON ADIN

JOHOREJO, 10 August 2022
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,

 SAIFULAH

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA JOHOREJO KECAMATAN GEMUH
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 5. BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA
 Sub Bidang : 5.3. Sub Bidang Keadaan Mendesak
 Kegiatan : 5.3.00. Penanganan Keadaan Mendesak
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Terpenuhinya Kebutuhan Warga

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | |
|-----------|---|----------|--------------|----------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5. | BELANJA | | | 356.400.000,00 |
| 5.03.00 | 01 <u>Penyaluran Bantuan Langsung Tunai</u> | | | 356.400.000,00 |
| 5.4.1. | Belanja Tidak Terduga | | | 356.400.000,00 |
| 5.4.1.01. | Belanja Tidak Terduga | | | 356.400.000,00 |
| | 01. BLT DD bulan Januari | 99 KPM | 300.000,00 | 29.700.000,00 |
| | 02. BLT DD bulan Februari | 99 KPM | 300.000,00 | 29.700.000,00 |
| | 03. BLT DD bulan Maret | 99 KPM | 300.000,00 | 29.700.000,00 |
| | 04. BLT DD bulan April | 99 KPM | 300.000,00 | 29.700.000,00 |
| | 05. BLT DD bulan Mei | 99 KPM | 300.000,00 | 29.700.000,00 |
| | 06. BLT DD bulan Juni | 99 KPM | 300.000,00 | 29.700.000,00 |
| | 07. BLT DD bulan Juli | 99 KPM | 300.000,00 | 29.700.000,00 |
| | 08. BLT DD bulan Agustus | 99 KPM | 300.000,00 | 29.700.000,00 |
| | 09. BLT DD bulan September | 99 KPM | 300.000,00 | 29.700.000,00 |
| | 10. BLT DD bulan Oktober | 99 KPM | 300.000,00 | 29.700.000,00 |
| | 11. BLT DD bulan Nopember | 99 KPM | 300.000,00 | 29.700.000,00 |
| | 12. BLT DD bulan Desember | 99 KPM | 300.000,00 | 29.700.000,00 |
| | JUMLAH (Rp) | | | 356.400.000,00 |



Telah Diverifikasi
 Koordinator PTPKD

 SUKRON ADIN

JOHOREJO, 10 August 2022
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,

 ABDUL WAHID

RINCIAN ANGGARAN PEMBIAYAAN DESA
PEMERINTAH DESA JOHOREJO KECAMATAN GEMUH
TAHUN ANGGARAN 2022

| KODE | URAIAN | ANGGARAN | | |
|-----------|---|----------|-----------------------|----------------------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 6. | PEMBIAYAAN | | | |
| 6.1. | Penerimaan Pembiayaan | | | <u>51.174.116,00</u> |
| 6.1.1. | SILPA Tahun Sebelumnya | | | <u>51.174.116,00</u> |
| 6.1.1.01. | SILPA Tahun Sebelumnya | | | <u>51.174.116,00</u> |
| | 01. Silpa ADD | ADD | 1 Tahun 3.400.000,00 | 3.400.000,00 |
| | 02. Silpa Bagi Hasil Pajak dan Retribusi Daerah | PBH | 1 tahun 2.400.000,00 | 2.400.000,00 |
| | 03. Silpa DD | DDS | 1 tahun 45.374.116,00 | 45.374.116,00 |
| | PEMBIAYAAN NETTC | | | 51.174.116,00 |



JOHOREJO, 10 August 2022

Koordinator PTPKD

SUKRON ADIN